rõ'Y
~
BARCARENA

PREF"EfTURA

GABINETE DO PREFEITO
·&3:!!l! C t.::::i!!.Llt.. :;;,,!tf:.:.¼J i •- 3 1 _.:..--..... - . -:e;,•'"1,""' "'SJil J&i:za..::;::.&.iJ

Portaria n• 0010/2022-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1• - Designar a servidora desta Prefeitura Municipal de Barcarena, Lidia
Nara Cabral Brito; Contador, matricula nº. 284769/1 , lotada na Secretaria Municipal
de Assistência Social, para exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos
dessa Secretaria, a partir de 05 de janeiro de 2022.

Art2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se. publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 18 DE JANEIRO DE 2022.

JOSÉ RE1j-~A~icf fi1GUES
Prefeit Municipal de Barcarena

~-L.:!.Eiiik~~ ....... ~-if' - ~ .r..-!!.•., · """" .. _ ----~-:-:--•: l'-'h i -;&

A .... Ctonge da S ilveira. 4.lS • Centro• CEP 68.445-000 • Ba.rca.renafPA
W\'\'W.b3rcartna.p11.gov.b!'

.;;r-..m•

		2022-05-19T15:19:20-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215